Česká republika nabyla vlastnické právo k převáděným pozemkům na základě gr.př. č. 9.

Převáděný pozemek byl oceněn ve znaleckém posudku soudního znalce Hlaváč Stanislav, Ing., ze dne 9. 
5. 2015, pod č.j, 6962-62/2015, podle vyhl.č. 182/1988 Sb., ve znění vyhl.č. 316/1990 Sb., celkovou 
částkou 4 092,85 Kč (slovy: čtyřitisícedevadesátdvě koruny české osmdesátpět haléřů).

ČI. II.

Nárok na bezúplatný převod pozemků z vlastnictví státu podle § 11a zákona o půdě vznikl:

- pravomocným rozhodnutím Okresního pozemkového úřadu Praha-město, č.j. PÚ 1748/92/8 ze dne 16.
2. 2016, kterým oprávněné osobě Novotná Věra, rodné číslo 45xxxxx, nelze vydat pozemky nebo jejich